
č. j.  Si 372/2019-5   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 372/2019 

 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  20. 11. 2019   

 

Poskytnutí informace  

Vážený pane magistře, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 6. 11. 2019 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí 
následujících informací: 

a) Kdy napadlo odvolání k povinnému subjektu ve věci vedené pod sp. zn. 50 To 171/2019, a to v rozsahu 
určení dne, hodiny, minuty; 

b) Seznam věcí 5 věcí před a 5 věcí po věci sp. zn. 50 To 171/2019, které napadly k povinnému subjektu 
v trestním odvolacím řízení.   

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že věc napadla, tedy byla předložena do podatelny Krajského 
soudu v Plzni, dne 29. 5. 2019 v 10:30 hodin. 

Dále sděluji, že přesný čas, tedy hodina a minuta, nápadu této věci s opravným prostředkem do 
podatelny Krajského soudu v Plzni neměla pro přidělení této věci význam. Dle platného rozvrhu 
práce jsou totiž věci napadlé ve stejném časovém okamžiku seřazeny abecedně podle příjmení 
prvního obžalovaného. Takto jsou přidělovány po jedné každému soudci. Přednostně jsou ale 
přidělovány věci podle kritérií určených platným rozvrhem práce. Tedy v prvé řadě věci osobní, 
následně věci dle specializace, věci velké, věci vazební a nakonec věci ostatní. 

Mezi věci osobní patří dle platného rozvrhu práce věci, kde soudce již v minulosti rozhodoval o 
odvolání proti rozsudku. Tak tomu bylo v dané věci, neboť v téže trestní věci stejná soudkyně již 
dříve rozhodovala v řízení vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. 50 To 124/2018. 
Rozsudek soudu prvého stupně byl tehdy zrušen a věc vrácena k novému projednání. Věc vedená 
pod sp. zn. 50 To 171/2019 tedy byla stejné soudkyni přidělena v souladu s platným rozvrhem 
práce. 

Pro úplnost dodávám seznam spisových značek věcí, které s opravnými prostředky byly 
předloženy do podatelny Krajského soudu v Plzni týž den: 6 To 216/2019, 6 To 217/2019, 6 To 
218/2019, 7 To 218/2019, 7 To 219/2019, 7 To 220/2019, 7 To 221/2019, 7 To 222/2019, 8 
To 150/2019, 8 To 151/2019, 9 To 193/2019, 9 To 194/2019 a 9 To 195/2019. 

S pozdravem 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

